
GRUPPENPREISE  Tarife in €

pro Person 31,00

Kinder und Jugendliche 
(bis 18 Jahre in Begleitung eines Elternteils)

10,50

GRUPPENPREISE  Tarife in €

pro Person 20,00

Kinder und Jugendliche 
(bis 18 Jahre in Begleitung eines Elternteils

frei

optional zubuchbar:

Kaffee und Kuchen pro Person 7,00

Wanderbegleiter für geführte Wanderung pro Person 4,00

Gruppenpreise gelten nicht am: 1.7., 22.7. und 5.8.2018

GRUPPENPREISE  Tarife in €

pro Person 18,00

Kinder und Jugendliche 
(bis 15 Jahre in Begleitung eines Elternteils)

5,00

GRUPPENPREISE  Tarife in €

pro Person 36,00

Kinder und Jugendliche 
(bis 18 Jahre in Begleitung eines Elternteils)

15,50
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